Ne
n/n

U WN R

Mpauk (MnaH)

YTBepXaeH

Mprka3oMm ["eHepanbHOro AMpeKkTopa
Coto3a «COAY «ANbSHC»
oT "16" HoA6psa 2022r. Ne 33/22

NPoBepoK NpoeccuoHanbHOM AesATe/IbHOCTU YneHoB Coto3za "COAY "AnbsHC™
¢ 05.12.2022r. no 05.01.2023r.

®UNO apbuTPaxXHOro ynpasnsoLwero

2
AcTalikuH AHTOH ®egopoBuY
X paHoB EBreHunii BsuecnaBoBuu
MasnyHunHa Jlogmunna CepreesHa
CaBuHa Onna BnagnmnpoBHa
Ckpunko Anekcei JleoHnagoBsunuy
TayweB AMutpuii AneKcaHgpoBmny

[Jara
Havana
NPOBEPKM
3
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022

Jara
OKOHYaHuA
NnpoBepKu
4
05.01.2023
05.01.2023
05.01.2023
05.01.2023
05.01.2023
05.01.2023

MpoBepsieMbIil NepuoL

5
01.12.2020 -30.11.2022
01.12.2020-30.11.2022
01.12.2020-30.11.2022
03.12.2020- 30 11 2022
01.12.2020-30.11.2022
01.12.2020 - 30.11.2022



